

Rīgā, 01.12.2020.

Informācija plašsaziņas līdzekļiem

Ministru Kabinets apstiprina Līgu Peisenieci par Banku augstskolas rektori

Ministru kabinetā šodien, 01.12.2020. ir pieņemts lēmums par Banku augstskolas rektori apstiprināt vadībzinātnes doktori uzņēmējdarbības vadībā, asociēto profesori Līgu Peisenieci. Banku augstskolas Satversmes sapulce Līgu Peisenieci par Banku augstskolas rektori ievēlēja 27.10.2020.

Ministru kabinets augstskolas ievēlētu rektoru apstiprina pēc augstskolas dibinātāja ierosinājuma un saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavotu rīkojumu. Augstskolas Satversmes sapulce rektoru ievēl uz termiņu, kas nepārsniedz piecus gadus, ne vairāk kā divas reizes pēc kārtas. L. Peiseniece rektora amatā tiek apstiprināta pirmo reizi.

Līga Peiseniece, Banku augstskolas studiju prorektore, asoc.prof.: *"Mani svarīgākie darba virzieni - turpināt pilnveidot Banku augstskolas studiju piedāvājumu, veidojot modernas starpdisciplināras programmas, lai arvien paaugstinātu mūsu augstskolas studiju vērtību, tāpat attīstīsim pētniecisko kapacitāti, vairosim starptautisko atpazīstamību un sadarbību. Ļoti svarīgs mūsdienīgu kvalitatīvu studiju priekšnoteikums ir studijas starptautiskā vidē, kuras Banku augstskola nodrošina, tikko mums attālināti bija noorganizēta starptautiskā vieslektoru nedēļa. Vēlos vadīt pārmaiņas augstskolā, kas veicina pārmaiņas arī sabiedrībā un uzņēmējdarbības vidē. "*

Līga Peiseniece Banku augstskolā strādā kopš 2005. gada, bet kopš 2011. gada ir bijusi studiju prorektore šajā augstskolā. Vairāk informācijas par dzīves gājumu šeit:

<https://www.ba.lv/wp-content/uploads/2020/10/liga-peiseniece-2020.pdf>

Nule Banku augstskolas studiju programma **"Kiberdrošības pārvaldība" nominēta gada balvai "Platīna pele 2020"**. Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) noteikusi finālistus, un Banku augstskolas profesionālā maģistra studiju programma "Kiberdrošības pārvaldība" ir izvirzīta kategorijā – "Labākā kiberdrošības iniciatīva". Balvas ieguvēji tiks paziņoti LIKTA gadskārtējā konferencē rītdien, 02. 12.2020. "Platīna pele" ir nozares prestižākais apbalvojums, ar kuru novērtē veiksmīgākos Latvijā radītos digitālos risinājumus, izcilākos projektu autorus un to izstrādātājus.

Papildu informācijai:

BANKU AUGSTSKOLA

Mārketinga un produktu attīstības daļa

tālrunis: 29476003

e-pasts: ieva.upleja@ba.lv